

Best Western Scandinavia ApS

Strandvejen 60, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 47 08 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Johan Rolf Kukacka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Western Scandinavia ApS
Strandvejen 60
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 47 08 79
Stiftet: 18. december 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Rolf Kukacka, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med salg og marketing af Best Western Hotellers ydelser i Skandinavien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.784 t.kr. mod 4.592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Nettoomsætning	2.784.440	4.591.901
Andre eksterne omkostninger	-537.722	-985.458
Bruttoresultat	2.246.718	3.606.443
2 Personaleomkostninger	-2.166.217	-3.464.099
Driftsresultat	80.501	142.344
Øvrige finansielle omkostninger	-1.133	-424
Resultat før skat	79.368	141.920
Skat af årets resultat	-17.974	-34.342
Årets resultat	61.394	107.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.394	107.578
Disponeret i alt	61.394	107.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.779	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.054	0
Andre tilgodehavender	54.090	131.084
Tilgodehavender i alt	<u>382.923</u>	<u>331.084</u>
Likvide beholdninger	<u>363.395</u>	<u>955.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.318</u>	<u>1.286.907</u>
Aktiver i alt	<u>746.318</u>	<u>1.286.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	478.975	417.581
Egenkapital i alt	528.975	467.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.659	60.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	237.945
Selskabsskat	11.974	22.342
Anden gæld	174.710	498.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.343	819.326
Gældsforpligtelser i alt	217.343	819.326
Passiver i alt	746.318	1.286.907
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Nettoomsætning		
Omsætning	<u>2.784.440</u>	<u>4.591.901</u>
	<u>2.784.440</u>	<u>4.591.901</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.086.052	3.435.330
Pensioner	59.005	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.160</u>	<u>28.769</u>
	<u>2.166.217</u>	<u>3.464.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	417.581	310.003
Årets overførte overskud eller underskud	61.394	107.578
	<u>478.975</u>	<u>417.581</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

JOHAN KUKACKA

Direktør og dirigent

Serienummer: 19540816xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2021-04-27 13:46:06Z



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-28 07:52:49Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>